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NIFCO KOREA POLAND SP. Z O.

0.
K=K

TIFCO (Dongguan) Co., Ltd.
hE

HETHED

BRAITIRY FEMBRZE

AZTVHBOMBROFEDLEZBVWT. HRBAHOIRY ~ZREL X
Lfco COARYMEBKICOASE - BEIT+—SLEHFETREIN, BED
RECPEHEMEFHZITVE LT

WIZAS 2T ANDXIE

ATRASLEDOMBRICEDE. YIFNVYRICEDMERBITE L. £/, AN
TN —RT7IL=7 RN— (BHR) OFHIHBML. i 0r F
HFELTo

TZTDFEDHIBEADKIE : Step30 L DEHICELBHDF
ES

2023F(CH I Nifcold2024F HNPOEAStep30 EHEL. 7TZT7DFED
X BIHHOFTREEHZERLEI L. SEHIZHATOEMEIARY b
LT HERPZDOIREOLNRE LEHOBEEZITL. G182 0.
2R DUHFEEINE LT BRBIYWEDRMBICEEFR ST HHIEStep30
ICEBRMOFEDLEDOEFRROEBFEZRBL T, TEOERPLPERICDOV
THEOERZRODBIMZEBD X LT,

e

g s DEHE CRIMAZE

ZT73RBE. R—FYF DIl EHZEL. TRRARDOAIRY FTH
3 Zorya—R « RFUYY (BAOAYH—1R)1 KU TZoryRA U=+
Y (MRYZY YY) 2FZBLTVET, HEPETOIRKELBEEBIICESML.
MIFEDODBADERDTWET, £7/2024FIC1&. TDestination
Imagination it R AR TEEERALLAS AN TOEEF—LE. X1V
AR = LTHR—FLELE, REZESEHEVHERDBIE Y C % S
BIT230H. B0 EERUENEEDOVLDTT,

HEELEEIA DS
38128 3FEQEEO B

FEBMISIAI2AICHEEES ZEE L. BAKE., 2R, EEREHSH
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KFEDERER

2024%3A13H. UNCREADSDvIVAHSIRKRELZOVIT ) —ROHE
BLUVREOEHZSUR L. EEFEZRITANE LT

T773IV)—5F—20240DF#

2024F4R812BIC1F. HEDOITREZHBICEBFETS 1773 —7-2024,
ZREL. BFIELBRBRFTYIZELARD, Y—LIIBMLED, B2
EERITMABE. BETO—HZHRL LT

UNION-NIFCO Co.,Ltd.

a1 2
g
BHIZEERADOTEED
2024F11H2HICIE. UNCH LUHEBICEDZBDEAE LT, F¥yFa—>H"
T NIV IXIIIORDODFEDTEBANEROFTECBEORMZITVWEL
NIFCO (THAILAND) Co.,Ltd. agi%w%%
24

BEXREO—RELT. BANICRELCKRRICHZZERAITORFEHEZR
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BMEUANDEE

BYERLICEENL. BRVWEF OB 2R ET 3HMEANDFMN Z X,
BRI 7T 2R BT 25 0EFOERMLICEMRLTUVWET,

WIHICRT L. ARG EDES

ZT73R EETRELTOEEEZRLE IR, BRI OEEEERL
HEEMEHZHELTUVE T, 2024FIC1F. UTOMOEAZBEL T, #8
CZDRBEDBEEBMICEAS L. i Dz RO I LT,

JUALAN RAHMAH (Effit& k%= EELTEREZFERMBTRET S
ET WIHOEBEXRICER. HERS VT 7HEEICEMLI L

BAKUL RAHMAH (7 — RN XT v bZIR) BmVETHAREZREDLZEN
ATy b, HELEDRBEOBNITHRELIBRENREITE LT

NIECO MANUFACTURING JOM MAKAN DURIAN (HlRJ{AR> b))  HgERCHEHN RV FTOZHE
(MALAYSIA) SDN. BHD. ATRRTBDIRY FERE, AL IVI—->a3>bHbETEMBL. HEE
IL=>7 ZROELT
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FTEmDOFRICLIEEVHRE TR

Hitid. BEEYHRCHBHIAOZEZENIC. RZV2a5KRTILDGR
MENIEIY FLRADFE/FESLVEEZITVWE L. BETFETHKY
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ICRBLELTce COMDEAICIT. HEDYRIEPHBR C L THEERIC
Ehb, PR LTORE - HeNERZRLIEH LD E L.

SIMMONS & #

WorldWide FoundationAD&F{d %8 L 7- EI B K 1B

HrtldF 7. WorldWide FoundationNDF[EFE%&E L T, WEREEDREE
ICRTEIZEDHTo-TVET, HE. EE. RERERCEZIRICHEZDHFT
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Section4: YXFFEVUTFTsOBDODEH - 1t&

HtEeET—%2
(202538 kBER)

Z7AN—-TRERE (RA)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
E R E 1,244 1,290 1,355 1,388 1,375 1,361 1,363 1,383
(409) (494) (503) (468) (411) (383) (354) (347)
BAMS - JIL—-T 21t 10,343 10,514 10,131 9,357 8,818 8,808 8,863 7,658
ast 11,587 11,804 11,486 10,745 10,193 10,169 10,226 9,041

(3,459) (3,699) (3,449) (3,359) (3,004) (3,100) (3,259) (3,165)

XREEBIIMEAE (HHIL—THE5ITIL—TANDODHABEZRE. JIL-—TArsHdITIL—T OHREZS
Tigh. BEAN—+Z2EC) THOH. BREREYR (N—F217—. AMRESHDSDIREH-E. 7ILNAA +
zEH. BAN—FREEKR) & 0 RICEFHOFIARzANHTES. 6. LROEIrEERLFICEBALTYL
BMEBDISEED XTI,

LT, IRTEREGKT—&

—7OEREERES
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

o 1,244 1,290 1,355 1,388 1,375 1,361 1,363 1,383
(409) (494) (503) (468) (411) (388) (354) (347)
AL G gk 190 192 208 209 222 225 207 247
Bt 1,054 1,098 1,147 1,179 1,153 1,136 1,156 1,136
Y ER () 2% 40.7 39.6 40 40.2 41.1 41.8 42.3 41.7
SE AR i 13 14.2 14.7 15 15.7 16.3 16.6 16.7

(£F)
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FERER

REBERXS (&) BALRE

EBREER

FERERLE

X REBRMEAR (HHrS5HANOHERAEZRE.

2017

1,170

30

44

409

2.4%

2018 2019

1,207

36

47

494

2.7%

2020
1,264 1,292
42 43
49 53
503 468
3.0% 3.0%

2021

1,266

93

16

411

6.7%

2022

1,246

14

383

7.4%

2023

1,241

354

8.9%

2024

1,268

113

347

8.2%

oA s HAEANODHAREEZSCIEFD. BAN—FZET) T

HOH. BREAEHR (N—hr217— AMRESHADSOREHE. PILNAS b2EH. BR/N—MIKRL) &
O NICEFOTFHYABRENR TR, #H. LROBEHIPEERTFICEMLTVEIREENISEEDET,

ER - #HE
a#
#7251 P
(%) bl
B
as
Tt
iR iR
(%) B
i R AL
%
as
BH (%)
3 2

2017

56

10

46

83

79

59.7%

30

2.3%

2018

52

11

41

71

11

60

57.7%

41

3.0%

2019

50

41

59

12

47

54.1%

43

3.0%

2020

29

27

13

11

31.0%

29

2.0%

2021

37

28

10

21.3%

69

4.8%

X BEERI, SRFEOTFHREERICN T2 UXFEICHBLICREERORS

2022

11

11

41

35

78.8%

62

4.5%

2023

15

41

32

62.1%

57

4.2%
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TEEROERANRR

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
&t 410 415 426 429 415 415 388 381
i 20 22 22 21 22 26 25 28
TRTOEER
(EELHE)
B4 390 393 404 408 393 389 363 252
S ENEE 4 4 6 10 10 15 12 18
&t 256 256 267 262 263 257 251 241
i 6 6 7 9 10 11 14 14
BRUE
B4 250 250 260 253 253 246 237 227
SBENEE 2 2 2 5 7 10 7 11
&t 91 101 100 96 88 80 79 59
i 0 0 0 1 0 0 0 (]
MEUE
B4 91 101 100 95 88 80 78 59
S ENEE 0 0 0 0 0 1 1 1
FEYHUE 4.9% 5.3% 5.2% 4.9% 5.3% 6.3% 6.4% 7.3%
THEERILE BJFEULE 2.3% 2.3% 2.6% 3.4% 3.8% 4.3% 5.6% 5.8%
BmEXE 0% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 0%
4 =
NEARESLEE
REEH e
N E S E 0 0.0%
NEEETER 11 4.6%
NEFEREE 56 4.1%
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2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
214k 6 7 6 7 9 9 9 8
g 0 0 1 1 1 1 2 2
W B 6 7 5 6 8 8 7 6
(%)
SBE4EE 0 0 0 1 1 1 1 0
5 55 E
ki 2 2 2 3 5 5 5 5
i
RETRR 26 15 14 12 13 15 16 16 14

(%)

X2IEESDEESFEERRERMICHIT

FBHEOBELODEEDER

=R
Y5 BE 58.5%
ERERS@BE 61.4%
N—bF - Eli5EBE 53.3%

¥ (X)) 1. BEEBICEDZAMFBHEOERSG (%) X, TZAMOBREEFRICS T FROHREICETZER (F
B2THEEREC4S) OREICEITHHLALDDOTHOH FY, EL. EEBOERIG. BHEEOHEH L LTERE
BROBEMHMZzEATED Y, . 2024F4RICEALICHABTREICLD. EEBAOERERITTLT
WEEEEREZRRBBEANZEELTEDET,

2. BUHBEOTRAKEREE (%) F. TERAE. NEAREXEFERXBRENEZEZITSHBEORULICET
3ER (FHIFERBTCS) OREICEDIET., TBRNHRE. NEARRFERXBERENEZEZTS>HBEORFUL
ICEY 2 ERBITHRIL (TR3IEHBHEDELS) BIIXO66ELISICHIT2ERAEZONRBEEGEZELEL:
HOTHHFET,

3. FEHEOBLEEKEIR. TTHOBELEFBICSITIEROMEICET 5EF) (FH2TFERECLS) OR
EILEDETEELIEDOTHDFT, (EFEHEE) EEBLEELCICERNHEZILTLIRHIEDERICBLE
NHEOFITH. BIE (AFER. B, FMH. AMER) ICEVWVTHENICLZLEERHD TE A

HXE—ADIODFEMERS BFH

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

IE#8 - —#R8

(B79) 2,118.30 2,124.50 2,133.60 2,119.20 2,134.50 1,994.9 1960.9 1898.8
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HFRXSHEDOHRELILUEREDES
2017 2018 2019 2020 2021

71.1% 70.9% 71.3% 71.6% 75.8%

¥ 2024FEEICEET BE | 2024F4BANEHEREICI D W REBHHEM

EHAVWEER

2017 2018 2019 2020 2021
EREH (&) 38 39 38 38.5 36
ERZE 2.38% 2.31% 2.20% 2.20% 2.40%

* EREFBEIL0.5BLLTAY Y

‘i b
i R B E 5 15
2017 2018 2019 2020 2021
AMLZAFX
v o BRE 88.00% 89.00% 83.00% 86.00% 85.10%

BR - NEHNEOFBARR

2017 2018 2019 2020
HEKBREEHR (4) 8 7 6 8
a5t 9 9 11 14
BRAEMEESR >558H 1 2 1 6
(%)
iggiﬁ 4.0% 10.0% 5.9% 14.6%
iR - BROOHOERMBHEESR 14 ; 14 20
(%)
NEAERFER (B) 0 0 0 0
NEERPHBEER (8) 0 0 0 0

% RYEEICHRCHEER LR o i

2022

75.6%

2022

37

2.68%

2022

84.0%

202

11

9.7%

16

2023 2024
79.5% 85.1%
2023 2024
37
2.47% 2.51%
2023 2024
89.9% 89.0%
2022 2023 2024
6 20 28
24 38 32
18 18 23
43.9% 47.40% 54.8%
22 16 16
0 0 1
0 0 0
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BR - NEREDISDERKR

FRAEMGEDER
#® (&)

NEAENTEOER
58 (&)

op
:I|IE

S5

EH=E

2017

100%

100%

0%

2018

100%

100%

0%

2019

11

100%

100%

0%

2020

13

92.90%

100%

0%

2021

11

100%

100%

0%

2022

24

18

100%

100%

0%

2023

38

18

100%

100%

0%

2024

28

23

100%

100%

0%
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Section 5 : ISR

RLEE

24 HRX&t =723 (Nifco Inc.)
RREERMER RE KB

$CEO

SAEERIL 1967528 13H

Aet{ErR T239-8560

MRNEEABHADES5-3

XS 72.9f8M (20244383183 %E)

LIS ESHEG| PR RRFWEIFF I LM% (FEHFI1— R7988)

b o= 3,5301BH (GE#E)  9611EM (H{K) (2025%F3/H)

HESH 9,041% (E#E)  1,3834% (H{k) (2025%3831H)

E$ b IVSZFUYITSRAFyIRR (TERT7 7R+ —. BERERR)
FRIIN-T&4 EiEFRI464E

Nifco America Corporation [U.S. A.]

Nifco Korea USA Inc. [U.S.A.]

Nifco Central Mexico, S.de R.L.de C.V. [Mexico]
Nifco U.K. Ltd. [U.K.]

Nifco Poland Sp.z 0.0 [Poland]

Nifco Korea Poland Sp. z 0.0 [Poland]

Nifco Europe GmbH [Germany]

Nifco Korea Inc. [Korea]

Nifco Taiwan Corporation [Taiwan]

Shanghai Nifco Plastic Manufacturer Co., Ltd. [China]
Dongguan Nifco Co., Ltd. [China]

Tifco (Dongguan) Co., Ltd. [China]

Beijing Nifco Co., Ltd. [China]

Nifco (Tianjin) Co., Ltd. [China]

Nifco Yancheng Co.,Ltd. [China]

Nifco (Jiangsu) Co.,Ltd. [China]

Nifco (Hubei) Co.,Ltd [China]

Nifco (HK) Ltd. [Hong Kong, China]

Nifco(Thailand) Co.,Ltd. [Thailand]

Union Nifco Co.,Ltd. [Thailand]

e Nifco Manufacturing (Malaysia) Sdn. Bhd. [Malaysial
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Nifco Vietnam Ltd. [Vietnam]
Nifco India Private Ltd. [India]
Nifco South India Manufacturing Private Ltd. [India]

PT. Nifco Indonesia [Indonesial
et = 7 3LE

o (XM =T JRER

o XM= 7 JIER

o UEVIAHKAARHK

s

(ftB17%t)

(2025FE3H31HE®E)

PEEEN S SREFER{S (2024468308 RE)
1S09001
FHETEXR. BEEIS. 2HBRIH. KREXM. LEEXEM. K. ENEX
Fi. XEHE%¥F. NTEC. BAEE ¥

IATF16949
BRETS. 2EETS

1ISO14001
A, HRRIG. REBI%H. KIREZEM. NTEC. LEEZEM
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Section 5 : ¥ER

HIUIE R

| B DIKR o025%0383188%)

FRITRIRERR VB 233,000,000%
RITHGEH 100,257,053k
HERH 4,134%

FhE & kU LR

A E D

.92

OO ER

19.

iR (=)

.32 %

B R (B 31,402,530 ¥k (31.32%)
ShEEA 42,990,098 # (42.88%)
100,257,053 # B EOOEREA 19,932,948 ¥ (19.88%)
fBA - Dt 5,931,477 4  (5.92%)
AEEAM
42 .88 %
KEEDIRKNR

H%E4 ks kb ®
BEIYX42—F5ZX MMERBTHASHE (EEO) 16,472,200%k 16.42%
REVBEREANNERRRELZSHME 10,343,665% 10.31%
#XEHBEXHX FF o 8B1T (EFEO) 8,291,100%k 8.26%
GOLDMAN, SACHS & CO. REG 5,981,103% 5.96%
BXRESRIRIBERM 2,915,390% 2.90%
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HEH e 34

B—EmRRHEARH

GOVERNMENT OF NORWAY

HRASHBAEXH X FFRIT (EFEQ4)

THE BANK OF NEW YORK MELLON 140042

JP MORGAN CHASE BANK 385632

2,065,400%k

1,920,279%

1,788,100%

1,713,196%

1,421,362%

FiRtbx

2.06%

1.91%

1.78%

1.70%

1.41%

CE) BE. HHIZBESHKN4,704,7TI8KZRBELTED ET. COEMNC. RERMBIPEIO OO DKARHET
ONH#¥H304,393% %2, MAMESESOPEFREOD LD DHKABMEFEON B K49, 7392 F®ELTSHD

EJCRS
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Section 5 : ¥R

9 &8 H 5 D E S G B E FE

MSCI ESGHE{FIFx1

HRMARESCOEMIEIZETH S TMSCI ESG RATINGS) (MSCI ESGH&1H(T)
D2024F4BKICEREINI-FMCE VT, BEFME 3 TAAAL %k
LEL 7.

MSCIZ ¥ N VESGEL I bk « V-S4 —X$5H
%1

KEMSCIHA L ZESGIRED =& OKMIELH TMSCIZ v /N VESGE L
b )—H—XEH OBHEBBICEESNE LT

MSCIB AL FRIEH(WIN) %1

MRSHREICENCEEZTRICLTHERENS TMSCIHAKRZ M FRTE
¥ O(WIN) ) OBEBEBICERESINE LT

MSCI

ESG RATINGS
ccc] B [ BB [BBB| A [ AA [IIVY

2024 CONSTITUENT MSCIY ¥ /8>

ESGEL U b-1)—H—X$58

2024 CONSTITUENT MSCIBA&#k
ZEEREIEEL (WIN)

X1 Z7IADMSCIA YT v IIADHEAFAN. BLUMSCIoOD. B, H—EXT— I PEHRLHTOERIE. MSCI
R TOBREAICLZIZTODKE. BEfR. RERETIIHD FE A MSCIA >V F v XIEMSCID I 5984
ETdo MSCIBLUMSCIA YTy o 20&MerOdid. MSCIFHIZZFDEREHOBEIEF I —EXY—2T

3—0

Morningstar BE#R I x4 — - 41 N—>
T4 T ILMEH (BR< REIT)

Morningstarft B8R E L 7= TMorningstar BAMKR x> & — - 41 /N —
ST - TaIL B (BRCREIT)) OBEBMICEESINE L.

X2024F12AK R
MORNINGSTAR

BAKkRAY 2> 24— -
KAN=2T 4 - T4 MEK
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S&P[JPXh—K>Y - T 714> x> FER 20245 9B

S&P/JPX
h—ik>
I71xvb

S&PEH Y + D3—VX ATy IRHRORF LT O-NILEEKRRIEER L
THD S&P/IPX H—R> « T 70> x> MEHI OBRBWHICEEIN
i L/T:O

CDP

NCDP
COPRROY R YILARzE BENLIEFHEKTERECEH T ORREE Discloser
@J%%ﬁ%sﬁgﬁg (A; A', B; B'y C, C" D; D')—C\-gmﬂﬁ L/—Cll\ijo 2024
COPREEEH /OIS L

2024FICEEINT. REEHBRERICT T 3EH EFFM T 2CDP
SBREZEHFH IO SLICEVTCROT (B#ELANL) #2RELEL .

COPKEFXaUFs7ATIS L

204FICKRBI N, KEF2U T BRATICNT 55 & HET

BCOPKEFaAUF47OFSLICEVWTCRIOT (BHELANJL) ZE
BLEL

mBICET 5RE
2024F9HK =
R (BERE) REH

FIxEFESKARHT RS SSAHEEE
We s BEIEKRASH mEERE
TOTOMA =1t BFE RENIRIME

E R R g it Ay S =T an mBEFE
FIASBEBERHAKASM mEEEE
BRI TESASH mBEEFE
HEB8EHKASH EREERHHRK
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BXR% (W)

LAEERERRAE (GTMC)

PT. Toyota Motor
Manufacturing Indonesia

Toyoda Gosei South India
PRIVATE LIMITED

Toyota Daihatsu Engineering
& Manufacturing Co.,Ltd.

Toyota Kirloskar Motor PVT.
LTD.

PT. ASTRA HONDA MOTOR
(HONDA 2W)

Maruti Suzuki

Mitsubishi Motors
(Thailand) Co., Ltd.

PT. ASTRA DAIHATSU MOTOR

PT. ASTRA HONDA MOTOR

Mitsubishi
Motors(Thailand)Co., Ltd.

Hyundai Mobis

General Motors Korea

TOYOTA GOSEI SOUTH INDIA
PVT

E%&Mazda

0225 EmEWNE

Certificate of Appreciation

Certificate of Appreciation

Certificate of Completion

Certificates for meeting the Quality and Delivery
targets

Certificate of Quality Excellent

IMPROVEMENT IN QUALITY PERFORMANCE * in the year
2022-23

Outstanding Service Parts Supply Award

Certification of Appreciation for supplier best effort
delivery

Certification of Appreciation for achievement to
become Platinum Supplier

Quality 2023

2023 Grand Prize Partner of the Year

Supplier Quality Excellence Award 2023

Certification of Achievement DELIVERY PERFORMANCE

BnfcmEICH L TORKERK
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NI/ZCO

WOWING THE WORLD

BEVELER

Mt = 73 ESG #HE=E
T108-8522 RRE#MAEXZ5-36-7 ZHNILY 2 L2085
E-mail:esg@jp.nifco.com
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